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Patrycja z Warszawy pięćset tysięcznym użytkownikiem Poczty Gadu-Gadu!

22-letnia Patrycja Tomtas została półmilionowym użytkownikiem Poczty Gadu-Gadu, usługi poczty elektronicznej
udostępnianej przez GG Network. Tym samym liczba użytkowników e-maila od GG wynosi już pół miliona! Patrycja,
oprócz honorowego tytułu, otrzymała specjalny „złoty” numer telefonu w zdobywającej coraz większą popularność
sieci komórkowej GaduAIR.

Szansę na zdobycie tytułu i wyjątkowego numeru GaduAIR miał każdy, kto w ostatnim czasie założył konto e-mail w
Poczcie Gadu-Gadu. Wygrać mogła tylko jedna osoba. Okazała się nią 22-letnia studentka z Warszawy – Patrycja
Tomtas.

Jak mówi sama Patrycja : „(…) jestem bardzo zadowolona z tej poczty, ponieważ jestem często dostępna na GG i
sprawdzenie poczty nie jest kłopotliwe (nie trzeba uruchamiać dodatkowej przeglądarki, wpisywać haseł itp. - jak to
zazwyczaj bywa w innych pocztach), dodatkowo powiadomienia o nowych mailach wyskakują na pulpicie co jest
świetną sprawą :) No i plus łatwość poruszania się, możliwość szybkiej odpowiedzi.”

- Szczęśliwej użytkowniczce życzymy samych przyjemnych chwil spędzonych na rozmowach zarówno za
pośrednictwem poczty, jak i poprzez komunikator – mówi Jarek Rybus, rzecznik prasowy GG Network S.A. – Te dwie
usługi są ze sobą mocno zintegrowane, dzięki czemu można być cały czas w kontakcie.

Poczta Gadu-Gadu to usługa poczty elektronicznej, oferowana przez spółkę GG Network, producenta tak znanych i
masowo używanych projektów internetowych, jak komunikator Gadu-Gadu, serwis społecznościowy GG.pl, Mobilne
Gadu-Gadu, Web Gadu-Gadu czy radio internetowe Open.FM.

GG Network przygotowało swoją usługę z wykorzystaniem najnowszych i najbardziej zaawansowanych rozwiązań
technologicznych na świecie. Poczta Gadu-Gadu dostępna jest z poziomu przeglądarki stron WWW, jak i bezpośrednio
w komunikatorze Gadu-Gadu (GG 10), a wraz z wydaniem najnowszych wersji – także w telefonie komórkowym.
Pocztę Gadu-Gadu można skonfigurować z dowolnym programem pocztowym.

W odróżnieniu od innych usług pocztowych, Poczta Gadu-Gadu oferuje szersze możliwości komunikacji i sprawia, że
e-mail jest dzisiaj nie tylko wiadomością rozumianą w tradycyjny sposób, ale również kanałem komunikacji
wyposażonym w dodatkowe, użytkowe funkcje. Dzięki nim użytkownicy mogą być niemal cały czas w kontakcie,
niezależnie od tego, czy są obecnie zalogowani poprzez stronę www, czy mają uruchomioną aplikację komunikatora,
czy też zabierają ze sobą komórkę na wakacje.

Jednym z wielu unikatowych wyróżników Poczty Gadu-Gadu jest jej integracja z komunikatorem Gadu-Gadu. Jeśli
użytkownik posiada numer GG, po zalogowaniu na konto pocztowe ma dostęp do swojej listy znajomych z
komunikatora – z tego poziomu poczty może wysłać do nich bezpośrednio e-mail, a także napisać do znajomych
również na GG bez potrzeby opuszczania konta poczty.
Konto w Poczcie Gadu-Gadu może założyć każdy użytkownik komunikatora Gadu-Gadu! Wystarczy wejść na stronę
http://poczta.gg.pl i się zarejestrować.

Wyjątkowy numer sieci GaduAIR otrzymać mogła tylko jedna z osób zakładających w ostatnim czasie konto w poczcie
GG. Dla wszystkich tych, którym tym razem nie dopisało szczęście, mamy dobrą wiadomość: złoty numer najbardziej
rozGGadanej sieci komórkowej w Polsce można nabyć na stronie www.gaduair.pl 
http://poczta.gg.pl 
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